
UCHWAŁA NR XVIII/137/2012
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 12402) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 343.472,28 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 343.472,28 zł., oraz przeniesienia 
wydatków budżetowych w obrębie działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1.po stronie dochodów kwotą 9.500.524,19 zł 

w tym: dotacje na zadania zlecone 1.754.983 zł 

2.po stronie wydatków kwotą 11.744.704,27 zł 

w tym: wydatki na zadania zlecone 1.753.212 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 567.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4550



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4550



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/137/2012

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2012 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 581.941,78 435,81 582.377,59 
 01095  Pozostała działalność 220.138,00 435,81 220.573,81 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

1.000,00 435,81 1.435,81 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

130.300,00 5.600,34 135.900,34 

 40002  Dostarczanie wody 130.300,00 5.600,34 135.900,34 
  0830 Wpływy z usług 119.000,00 4.100,00 123.100,00 
  0920 Pozostałe odsetki 300,00 170,00 470,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 11.000,00 1.330,34 12.330,34 

600   Transport i łączność 0,00 251,20 251,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 251,20 251,20 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 251,20 251,20 

630   Turystyka 120.285,04 373.709,57 493.994,61 
 63095  Pozostała działalność 120.285,04 373.709,57 493.994,61 

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

63.711,04 373.709,57 437.420,61 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

2.319.291,73 308,80 2.319.600,53 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

628.139,00 560,00 628.699,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków 1.000,00 560,00 1.560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4550



i opłat 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

164.475,73 -251,20 164.224,53 

  0690 Wpływy z różnych opłat 251,20 -251,20 0,00 
758   Różne rozliczenia 3.338.778,61 29.286,00 3.368.064,61 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2.170.895,00 24.286,00 2.195.181,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 2.170.895,00 24.286,00 2.195.181,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50.501,61 5.000,00 55.501,61 
  0920 Pozostałe odsetki 50.501,61 5.000,00 55.501,61 

801   Oświata i wychowanie 317.478,47 -69.319,44 248.159,03 
 80101  Szkoły podstawowe 11.415,00 1.243,00 12.658,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 2.500,00 400,00 2.900,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.972,00 843,00 3.815,00 
 80104  Przedszkola 225.871,47 -82.562,44 143.309,03 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

190.789,71 -69.892,55 120.897,16 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

33.668,76 -12.669,89 20.998,87 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 80.000,00 12.000,00 92.000,00 

  0830 Wpływy z usług 80.000,00 12.000,00 92.000,00 
852   Pomoc społeczna 1.617.437,00 1.750,00 1.619.187,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.465.400,00 1.750,00 1.467.150,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

1.050,00 1.750,00 2.800,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 247.970,58 1.450,00 249.420,58 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 136.370,73 100,00 136.470,73 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 100,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4550



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14.582,00 1.350,00 15.932,00 
  0830 Wpływy z usług 14.528,00 1.350,00 15.878,00 

Razem: 9.157.051,91 343.472,28 9.500.524,19 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4550



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/137/2012

Rady Gminy w Konarzynach

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2012 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.857.662,96 4.500,00 1.862.162,96 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1.553.871,77 4.500,00 1.558.371,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 258.812,81 4.500,00 263.312,81 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

171.655,00 554,00 172.209,00 

 40002  Dostarczanie wody 171.655,00 554,00 172.209,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.650,00 254,00 1.904,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000,00 300,00 10.300,00 

630   Turystyka 794.406,89 11.000,00 805.406,89 
 63095  Pozostała działalność 794.406,89 11.000,00 805.406,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4.156,17 11.000,00 15.156,17 

750   Administracja publiczna 1.266.012,18 7.909,31 1.273.921,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1.007.597,18 3.840,31 1.011.437,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 63.179,07 4.931,36 68.110,43 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17.500,00 -1.091,05 16.408,95 

 75095  Pozostała działalność 178.651,00 4.069,00 182.720,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3.195,00 4.069,00 7.264,00 

801   Oświata i wychowanie 3.322.201,97 540,97 3.322.742,94 
 80101  Szkoły podstawowe 1.497.077,50 19.941,00 1.517.018,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 138.615,00 19.741,00 158.356,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.600,00 200,00 2.800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 181.339,00 2.689,00 184.028,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115.641,00 1.000,00 116.641,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19.440,00 1.689,00 21.129,00 

 80104  Przedszkola 337.919,47 -44.992,03 292.927,44 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 64.432,46 -879,02 63.553,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4550



pracowników 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11.370,06 -154,78 11.215,28 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8.311,00 -0,73 8.310,27 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1.467,00 -0,48 1.466,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12.445,00 136,00 12.581,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1.999,83 -155,58 1.844,25 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 352,91 -27,45 325,46 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 16.627,31 -413,73 16.213,58 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2.934,23 -73,01 2.861,22 

  4227 Zakup środków żywności 67.989,28 -34.591,38 33.397,90 
  4229 Zakup środków żywności 11.998,14 -6.104,38 5.893,76 
  4307 Zakup usług pozostałych 17.630,10 -2.318,39 15.311,71 
  4309 Zakup usług pozostałych 3.111,17 -409,10 2.702,07 
 80110  Gimnazja 975.909,00 2.000,00 977.909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115.393,00 2.000,00 117.393,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 192.856,00 20.703,00 213.559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65.789,00 1.000,00 66.789,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10.720,00 720,00 11.440,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15.973,00 15.983,00 31.956,00 

  4220 Zakup środków żywności 79.000,00 3.000,00 82.000,00 
 80195  Pozostała działalność 15.101,00 200,00 15.301,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 442,00 200,00 642,00 

851   Ochrona zdrowia 119.143,45 -18.500,00 100.643,45 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 44.783,45 0,00 44.783,45 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14.474,92 -2.000,00 12.474,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 2.000,00 11.000,00 
 85195  Pozostała działalność 71.360,00 -18.500,00 52.860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50.000,00 -18.500,00 31.500,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 148.550,50 -11.269,00 137.281,50 

 85401  Świetlice szkolne 102.879,00 -7.940,00 94.939,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3.504,00 -185,00 3.319,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64.816,00 - 6.200,00 58.616,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.612,00 -155,00 1.457,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3.700,00 -300,00 3.400,00 

  4260 Zakup energii 10.305,00 -300,00 10.005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.311,00 -800,00 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4550



 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 45.671,50 -3.329,00 42.342,50 

  3240 Stypendia dla uczniów 32.021,50 -1.054,00 30.967,50 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 13.650,00 -2.275,00 11.375,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 756.596,79 298.737,00 1.055.333,79 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 304.637,00 3.737,00 308.374,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 3.000,00 13.000,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

4.400,00 500,00 4.900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2.750,00 237,00 2.987,00 

 90095  Pozostała działalność 186.702,20 295.000,00 481.702,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 57.000,00 295.000,00 352.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 446.681,94 50.000,00 496.681,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 205.140,00 50.000,00 255.140,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

107.000,00 50.000,00 157.000,00 

Razem: 11.401.231,99 343.472,28 11.744.704,27 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Ejsmont

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4550


		2012-12-27T13:57:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




